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cODIGO

0001

0002

0003 - 0004

0005

0006

0007

0010
0011
0012

0013

0016

0014

0024

0025

0026 - 0027

0028

0029

0030

0031

0032

0033

0034

0035

0036

0037

0038

0039

0040 - 0041

CANTIDAD

1

DESCRIPCION DEL BIEN

ESCRITORIO DE MADERA
COLOR CAOBA

LIBRERO DE MADERA
COLOR CAOBA

SILLA FIJA DE VISITA
COLOR NEGRO

SILLA EJECUTIVA GIRATORIA TACTO
PIEL COLOR MARRON

MONITOR NEGRO BENC
VW2245Z7

CPU NEGRO THERMAL MASTER
TC101KKR5001150300172

SOFA COLOR MENTA
LOB SIT COLOR MENTA
SILLA BEIGE

MESA DE MADERA CON SUPERFICIE
DE PIEDRA BEIGE

ESCRITORIO CON CREDENSA
COLOR CHOCOLATE

LIBRERO CUATRO REPISAS
COLOR CHOCOLATE
ESCRITORIO SECRETARIAL,
CREDENZA Y LIBRERO COLOR
CHOCOLATE
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA
COLOR NEGRO

SILLA FIJA DE VISITA
COLOR NEGRO

MULTIFUNCIONAL KONICA MINOLTA
BIZHUB 363

APARATO RAC
8JBFN042854

CAJA ENCENDIDO / APAGADO
RAC EPCOM

REGULADOR KOBLENZ
090507005

VENTILADOR
3364

TELEVISION SAMSUNG (MONITOR
CAMARAS)

DISCO DURO KEYTEC
CTDVRJF15090060

MOUSE LOGITECH
810 - 002182

SUMADORA CASIO
36AL23CA014569

LIBRERO CUATRO REPISAS
COLOR CHOCOLATE

ESCRITORIO SECRETARIAL
COLOR CHOCOLATE

SILLA SECRETARIAL GIRATORIA
COLOR NEGRO

SILLA FIJA DE VISITA
COLOR NEGRO

VALOR EN LIBROS

$

$

2,896.00

1,325.00

1,750.00

1,895.00

750.00

11,795.00

3,799.00
4,199.00
320.00

388.00

6,449.00

4,598.00

4,706.00

2,125.00

6,402.00



0042

0043

0044 - 0045

0046

0047

0048

0049

0050

0051

0052

0053

0054

0055

0056

0057

0058

0059

0060

0061 - 0062

0063

0064

0065

0066 - 0067

0068

0069

0070

0071 - 0072

0073 - 0074

0075

0076

ESCRITORIO SECRETARIAL CUATRO
CAJONES COLOR CAOBA

SILLA SECRETARIAL GIRATORIA
COLOR NEGRO

SILLA FIJA DE VISITA
COLOR NEGRO

MONITOR ACER
ETLNT080021490C5424205

IMPRESORA EPSON
C462H100240V

CPU ACTIVE COLOR NEGRO

TECLADO LOGITECH
BT946DG1744

MOUSE STEREN
COM - 5253

TELEFONO PANASONIC NEGRO
6CAKE228557

BOCINAS LOGITECH
JC936CQ1014

REGULADOR KOBLENZ
090506653

ARCHIVERO DE CUATRO GAVETAS
COLOR CAOBA

MAQUINA DE ESCRIBIR OLYMPIA
COLOR BEIGE

LIBRERO DE MADERA CON DOS
REPISAS COLOR NATURAL

ESCRITORIO SECRETARIAL CUATRO
CAJONES COLOR CAOBA

ARCHIVERO DE CUATRO GAVETAS
COLOR CAOBA

MESA PEQUENA
COLOR BLANCO

SILLA SECRETARIAL GIRATORIA
COLOR NEGRO

SILLA FIJA DE VISITA
COLOR NEGRO

CPU LG COLOR NEGRO
L02160013

MONITOR SAMSUNG COLOR NEGRO
PU19H9FZ510883Y

TECLADO LOGITECH
BT946DG1056

BOCINAS LOGITECH
JC936CQ1016

REGULADOR KOBLENZ
100312223

TELEFONO MODERNPHONE
TC - 6070

MOUSE OPTICAL

ESCRITORIO SECRETARIAL CUATRO
CAJONES COLOR CAOBA

ARCHIVERO DE CUATRO GAVETAS
COLOR CAOBA

ARCHIVERO DE MADERA 8 CAJONES
COLOR CAOBA

MONITOR SAMSUNG
PU19H9FZ503727Y

6,402.00

6,449.00



0077

0078

0079

0080

0081 - 0082

0083
0084

0085

0086

0087

0088

0089 - 0090

0091

0092

0093

0094

0095

0096

0097

0098 - 0099

0100

0101

0102

0103

0104

0105

0106

0107

0108

0109

0110

0111 -0113

CPU LG COLOR NEGRO

TECLADO LOGITECH
14245C1004H8

MOUSE LOGITECH

SILLA SECRETARIAL GIRATORIA
COLOR NEGRO

SILLA FIJA DE VISITA
COLOR NEGRO

TELEFONO PANASONIC NEGRO
BOCINAS LOGITECH

SALA DE VINIL
COLOR NEGRO

ESCRITORIO SECRETARIAL CUATRO
CAJONES COLOR CAOBA

ARCHIVERO DE CUATRO GAVETAS
COLOR CAOBA

SILLA SECRETARIAL GIRATORIA
COLOR NEGRO

SILLA FIJA DE VISITA
COLOR NEGRO

CPU ACTIVE COOL COLOR NEGRO
949999010690

TECLADO LOGITECH
BT946DGI060

MOUSE VORAGO COLOR NEGRO
16740717

MONITOR SAMSUNG COLOR NEGRO
CM19H9L5422852P

REGULADOR KOBLENZ
100310934

ESCRITORIO SECRETARIAL CUATRO
CAJONES COLOR CAOBA

SILLA SECRETARIAL GIRATORIA
COLOR NEGRO

SILLA FIJA DE VISITA
COLOR NEGRO

ARCHIVERO DE CUATRO GAVETAS
COLOR CAOBA

MONITOR SAMSUNG COLOR NEGRO
SMI9HILS315505F

TECLADO LOGITECH
14535Y03NWP8

CPU COLOR NEGRO
L92360011

BOCINAS LOGITECH
880 - 000149

MOUSE LOGITECH COLOR NEGRO
HS451HA

TELEFONO COLOR NEGRO

REGULADOR KOBLENZ
090201948

IMPRESORA SAMSUNG
CLX3185

COMPUTADORA PORTATIL
LXRJY080131381B5C41601

ESCRITORIO SECRETARIAL CUATRO
CAJONES COLOR CAOBA

BANCA RECTANGULAR AZUL



0114
0115
0116 - 0150
0151

0152

0153 - 0180
0181
0182 - 0188
0189 - 0208
0209
0210 - 0211
0212
0213 - 0214

0215 - 0226

0227 - 0234

0235

0236
0237

0238

0239
0240 - 0255
0256
0257
0258

0259

0260

0261

0262
0263

0264

0265 - 0267

0268

0269

0270
0271 - 0278
0279 - 0302

0303

0304

0305

0306

ARCHIVERO AZUL GRANDE
ALBERCA DE TRIANGULOS

FIGURAS GEOMETRICAS
ROMPECABEZAS DE CUBO CON
7PIF7AS

ROMPECABEZAS CON 9 PIEZAS KIDS
COLORS

COJINOS DOMINO
JUEGO DE GATO CON CUBOS
AROS HULA HULA
CUBOS DE COLORES
ALBERCA DE PELOTAS
REPIZAS CON MATERIAL
PORTA CUENTOS
MESAS REDONDAS

SILLA INFANTIL DE PLASTICO COLOR
AZUL
SILLA INFANTIL DE FIERRO COLOR
A7I1l

MUEBLE RECTANGULAR AZUL CON
ESPACIOS

TEATRO QUINOL CON 5 TITERES
TAPETE DE COLORES

JUEGO DE MESA CON TRES ASIENTOS
REDONDO

BASCULA
TAPETES DE FOMI
CUBO TIPO PUFF
BATIDORA INDUSTRIAL 30KG
ESPIGUERO CON 18 ESPACIOS

HORNO PANADERIA 10 CHAROLAS
TURBOLINO

REFRIGERADOR DOS PUERTAS MABE
COLOR GRIS

ESTUFA ACERO INOXIDABLE MABE 5
QUEMADORES

CAMPANA ACERO INOXIDABLE MABE
PARRILLA INDUSTRIAL 3 QUEMADORES

PLANCHA MODELO CH-3 ACERO
INOXIDABLE

MESA DE TRABAJO DE ACERO
INOXIDABLE
LICUADURA OS1E CUN VASU DE
CRISTAI

BATIDORA DE ACERO INOXIDABLE
HAMILTON BEACH

BASE PARA GARRAFON CROMADA
BANCOS DE MADERA
CHAROLAS PARA HORNO METALICAS
COCINA INTEGRAL CON LAVATRASTES

INTELECT ESTIMULADOR
T3482

WIRELESS ESTIMULADOR
YPP001888

INTELECT COMBO
T11232



0307

0308

0309

0310

0311

0312

0313

0314

0315

0316

0317

0318

0319

0320

0321

0322

0323

0324
0325 - 0327
0327 - 0330
0331 - 0333

0334

0335

0336
0337 - 0342

0343

0344

0345

0346
0347 - 0349

0350

0351

0352

0353

0354

0355

0356
0357 - 0358

0359

[any

P N R R R P PR P WP R RR O PR PP ®WWR

INTELECT COMBO
T11817

INTELECT COMBO
T11838

INTELECT COMBO
T10624

INTELECT COMBO
T8843

ULTRASONIDO CORMAT
6071

FIRING ESTIMULADOR
F8183

COMPRESERO INTERFERENCIALES
T3767C

COMPRESERO CALIENTE

COMPRESERO REFRI/FRIO
101101628

CAMA DE TRACCION
T1533

LAMPARA LUZ INFRAROJA
F12221119

LAMPARA LUZ INFRAROJA

PRESOTERAPIA
13252/12

CAMINADORA LANDICE
L7 - 93689

BICICLETA PROTEUS
YOTRIV407611

BICICLETA PROTEUS
YOTRIV407541

TINA DE REMOLINO MS
11433580

TINA DE REMOLINO MI
CAMA BODY CNOICE
CAMA TERAPEUTICA
BASES PARA CAMA INDIVIDUAL
COLCHONETA INDIVIDUAL
COLCHONETA KINGSIZE
MESA KANAVEL
MESAS CON LLANTAS
MESA INFANTIL AZUL
MESA INFANTIL MADERA
BALANUN PEQUERNO MADERA
BALANUN GRANDE MADERA
BALANUN DE ESPUMA THERABAND
TIMON HOMBRO
ESCALERILLA HOMBRO
BARRAS SUECAS
BARRAS PARALELAS
TINA DE HIDROMASAJE
ESTANTE PARA TOALLAS
BASE PARA PELOTAS 5 CUADROS
ESCALERILLAS DE DOS PELDANOS
NEGATOSCOPIO



0360
0361 - 0368
0369 - 0372
0373 - 0389

0390
0391 - 0403

0404

0405

0406

0407

0408

0409

0410

0411

0412

0413

0414

0415 - 0416

0417 - 0429
0430 - 0433

0434

0435 - 0451
0452 - 0467
0498 - 0470
0471
0472 - 0476

0477

0478

0479

0480 - 0511
0512
0513

0514 - 0516

0517

0518

0519

0520
0521
0522

0523

17
16

PLANTOSCOPIO
CURNAS DE VARIOS TAMARNOS
CILINDROS DE VARIOS TAMARNOS
POLAINAS DE VARIOS PESOS
EQUIPO THERABAND
PELOTAS VARIOS TAMARNOS
CUNA TIPO CUNA
ESPEJO RECTANGULAR PARED
TELEVISION SAMSUNG
DESPACHADOR DE AGUA

VENTILADOR LASCO
3102823

VENTILADOR DELOGNI
12919

TELEFONO PANASONIC
3HCKD142443

RAMPA DE MADERA

ESCRITORIO SECRETARIAL CUATRO
CAJONES COLOR CAOBA

ARCHIVERO DE CUATRO GAVETAS
COLOR CAOBA

SILLA SECRETARIAL GIRATORIA
COLOR NEGRO

SILLA FIJA DE VISITA
COLOR NEGRO

SILLA DE PLASTICO COLOR AZUL
SILLAS DE MADERA INFANTILES

ESCRITORIO SECRETARIAL CON DOS
CAJONES

EQUIPOS DE COMPUTO
MUEBLE PARA COMPU IADURA
SENCILLO

TABLONES COLOR BLANCO
PIZARRON BLANCO DE MELAMINA
MAQUINA DE COSER CASERA

MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL
110801238

MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL
110801018

MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL
110801072

SILLA DE PLASTICO COLOR AZUL
LOCKER COLOR BEIGE
LOCKER
ESTANTERIA DE METAL

ESTANTERIA CON ENTREPANOS DE
MADERA

EQUIPO DE COMPUTO

REGULADOR KOBLENZ
100312225

ESCRITORIO PARA COMPUTADORA
ESCRITORIO BLANCO
LIBRERO BLANCO

SILLA SECRETARIAL GIRATORIA
COLOR NEGRO



0524

0525

0526

0527 -0528

0529

0530

0531
0532
0533
0534
0535
0536
0537

0538 - 0539

0540

0541

0542
0543 - 0549
0550 - 0704

0705 - 0724

0725
0726
0727
0728

0729

0730

0731

0732

0733

0734

N R R R R R R R
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155

N S SN

SILLA FIJA DE VISITA
COLOR NEGRO

VENTILADOR

SILLA SECRETARIAL GIRATORIA
COLOR NEGRO

SILLA FIJA DE VISITA
COLOR NEGRO

LIBRERO BLANCO

ARCHIVERO DE CUATRO GAVETAS
COLOR CAOBA

REGULADOR KOBLENZ
EQUIPO DE COMPUTO
ESCRITORIO BLANCO
BOCINAS LOGITECH
LIBRERO BLANCO
ARCHIVERO FIERRO COLOR GRIS
ESCRITORIO BLANCO

SILLA FIJA DE VISITA
COLOR NEGRO

IMPRESORA HP
REGULADOR KOBLENZ
EQUIPO DE COMPUTO

TABLONES COLOR BLANCO
SILLA DE PLASTICO COLOR AZUL

SILLA BLANCA DE PROTECCION A LA
INFANCIA

PIZARRON BLANCO DE MELAMINA
TELEVISION
MUEBLE DE MADERA
EQUIPO DE BOCINAS

MUEBLE DE RECEPCION
COLOR NATURAL

MUEBLE DE TELEVISION
COLOR NATURAL

TELEFONO PANASONIC COLOR
BLANCO KX - T7730X9DA0D371312

LECTOR DE HUELLA PARA REGISTRO
ENTRADA DEL PERSONAL

TELEVISION SAMSUNG
24B23CDB901343T

PIZARRON BLANCO DE MELAMINA CON
PATAS



